[image: ]
2019年8月26日
RID第2790地区　2019-20年度
クラブ会長様
奉仕プロジェクト委員長様
社会奉仕委員長様
職業奉仕委員長様
国際奉仕委員長様
青少年奉仕委員長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
ガバナー　　諸岡靖彦
地区奉仕プロジェクト統括委員会
統括委員長　関　一憲

奉仕プロジェクト推進セミナー開催のご案内
　拝啓　日頃より地区奉仕プロジェクト統括委員会活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。
　さて、地区内各クラブの奉仕プロジェクト、社会奉仕、職業奉仕、国際奉仕、青少年奉仕の各委員長様にお集まりいただき、奉仕プロジェクトの更なる充実を目指し、奉仕プロジェクト推進セミナーを下記の通り開催することといたしました。皆様におかれましては、公私ともにお忙しいこととは存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。
敬具

記

日　時　　２０１９年９月２８日（土）　１２：３０　登録開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：００　点鐘　　　１６：００　閉会予定
場　所　　TKPガーデンシティ千葉（千葉市中央区問屋町1-45　Tel　043-302-1721）
登録料　　￥３，０００円
その他　　基調講演：NPO法人アジアチャイルドサポート代表理事　池間哲郎氏予定
　　　　　登録料　　無料
以上
※恐れ入りますが、ご出席の連絡はガバナー事務所までメールにてお願いいたします。
※当日別のイベントがあり駐車場が込み合うことが予想されます。お車の方はなるべく乗り合いで、早めの入場をお願いいたします。

奉仕プロジェクト推進セミナー出席表
第　　　グループ　　　　　　　　　　　    RC
	委 員 会 名
	氏　　　　名

· 恐れ入りますが、９月１９日(木)までにガバナー事務所までメールでお知らせください。
ガバナー事務所 E-mail:19-20gov@rid2790.jp
お問合せ先　関　一憲　℡090-3475-7224
※登録料も、9月19日までの着金で下記口座にお振り込みください。
[bookmark: _GoBack]千葉銀行大多喜支店　普通口座　3283655
ＲＩＤ２７９０奉仕プロジェクト委員会　委員長　関　一憲
（ｱｰﾙｱｲﾃﾞｨｰﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳ　ﾎｳｼﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｲｲﾝｶｲ　ｲｲﾝﾁｮｳｾｷｶｽﾞﾉﾘ）

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp